
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SÄSONGEN 2024-2025 
Denna verksamhetsberättelse sammanfattar klubbens fjärde säsong efter samgåendet 
mellan Djursholms CK och Stocksunds CK.  
 

FUNKTIONÄRER 

Styrelse: 
Olof Svenonius​ ordförande, hemsida, suppleant i DCAB 
Elisabeth Gunnarsson ​ vice ordförande, sociala medier, ledamot i DCAB 
Lars Hellgren​ kassör, suppleant i DCAB 
Elias Omnevik​ sekreterare 
Sheila Höglund​ juniorer, rekrytering 
Anders Gavlevik ​ mogen ungdom, rekrytering 
Mats Nyberg ​ spelgruppen, utbildning 
Paul Norrthon​ (suppleant) mogen ungdom 
Johan Aspenberg​ (suppleant) medlemsregister, spelgruppen 

Revisorer: 
Kaj Möller 
Göran Engström (suppleant) 

Valberedning:  
Karin Hagren 
Jan Rydheim 
Maria Strömnes 
Ulf Sundborg 

MEDLEMMAR 

Klubben hade vid verksamhetsårets utgång 302 medlemmar (301 förra säsongen) uppdelade 
i följande kategorier: 

-​ 159 (152) Seniorer,  
-​   11  (11)  Juniorer,  
-​   18  (23)  Juniorer från British International School,  
-​   33  (38)  Ej spelande  
-​   81  (77)   ProvaPåare som ännu inte valt att bli fullvärdiga medlemmar. 

 
Vi har ökat antalet spelande seniorer med sju, från 152 till 159, antalet spelande juniorer är 
oförändrat 11.. Däremot har antalet juniorer från BISS minskat med fem och antalet ej 
spelande har också minskat med fem. Räknar man bort ProvaPåarna/Korparna (vilka inte 
betalar medlemsavgift) har vi i netto minskat med tre medlemmar (från 224 till 221).  
 
De 81 ProvaPåarna kommer att tas bort ur medlemsregistret innan säsongsstart. 
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STYRELSEARBETET 

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten. Alla medlemmar i styrelsen har haft definierade 
roller, se ovan.  

En röd tråd i styrelsearbetet har varit rekrytering av nya medlemmar, där vi har provat nya 
metoder. Styrelsen har också arbetat kontinuerligt med frågor kring spelverksamhet, 
ekonomi och utbildning samt curlinghallen och dess drift.  

 

Några punkter från säsongen 24/25: 

●​ Styrelsen har jobbat hårt med rekrytering av nya medlemmar, Vi har bland annat haft 
en curlingskola under säsongen samt fortsatt med “Allmänhetens curling” under sju 
tillfällen spridda över säsongen. Vi har också fortsatt med rekrytering via Korpen 
vilket har varit mycket uppskattat. Sammantaget har vi i år ett ökat antal aktiva 
medlemmar plus att vi tror att ytterligare några av deltagarna kommer att bli 
medlemmar i höst. 

●​ Vi har jobbat systematiskt för att välkomna och ta hand om nya medlemmar. 
Upplägget med Curlingskola + Nybörjarliga + Allmänhetens Curling har fått många 
lovord från våra nya medlemmar.  

●​ En medlemsenkät skickades ut i slutet av säsongen. Svaren på enkäten ger oss 
ytterligare tankar och idéer att bygga vidare på. 

●​ Hallens ekonomi är pressad. Intäkterna från uthyrning täcker våra kostnader men ger 
inte det överskott vi skulle behöva. Ett missljud från kylsystemet uppstod under 
senvintern varvid ett försök att få ihop pengar för ett nytt kylaggregat (4 miljoner) 
sattes igång. Genom bidrag och lånelöften från medlemmar kom vi upp till en god bit 
över 2 miljoner men eftersom det inte var tillräckligt aktiverade vi inte detta utan 
valde istället att reparera aggregatet efter säsongens slut.  

●​ Den pressade ekonomin har också lett till initiativet “Krafttag för ekonomin” där vi i 
fyra projekt ska driva aktiviteter som kan bidra till att räta upp ekonomin. De fyra 
projekten är ​
- Rekrytering och medlemsintäkter: fler medlemmar och/eller mer intäkter från 
befintliga medlemmar​
- Stötta uthyrning: stötta HoC för att öka uthyrningen​
- Hallens finansiering: undersök alternativ för hallens långsiktiga finansiering​
- Nyttjande av hallen på sommaren: undersök möjligheter till extraintäkter 

●​ Hallens övervåning invigdes efter renoveringen och har, med bättre kök och sociala 
ytor, möjlighet att utnyttjas för fler typer av event, konferenser med mera. House of 
Curling har också på försök dragit igång “Curlingbaren” med möjligheter till mat och 
dryck, After work med mera. 
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MEDLEMSAVGIFTER 

Årsavgiften består av medlemsavgift till klubben och spelrättsavgift till driftbolaget (den 
senare inkluderar 6 % moms). Under säsongen gällde följande avgifter: 

 

 

REKRYTERING 

Vi har under säsongen genomfört två curlingskolor i samarbete med Korpen Stockholm. 
Första curlingskolan gavs vid fem tillfällen och den andra gavs vid fyra tillfällen. Vi gjorde 
avvägningen att det var bättre med fyra än fem tillfällen. Det erbjöds även ett extra 
träningstillfälle för dem som ev inte hade haft möjlighet att närvara vid alla ordinarie 
kurstillfällena.  

Vidare har vi under säsongen haft Allmänhetens Curling vid sju tillfällen, och dessa har vi 
marknadsfört genom Facebook och Instagram. 

C:a 80 personer har deltagit vid dessa aktiviteter, de har fått grundläggande instruktioner i 
hur man spelar curling och det har varit väldigt uppskattat. 

Detta har inneburit att vi fått 25 nya medlemmar och genom detta har antalet medlemmar 
ökat i klubben. 
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​
UTBILDNING 

Aktiviteter vi genomförde i klubben under säsongen 2024-25: 

●​ Isvårdsutbildning under ledning av Janne Andersson där 12 klubbmedlemmar 
utbildades i att göra is inför träning och tävling. Målet är  att minst en i varje lag ska 
kunna göra is.  

●​ Teknikträning har genomförts av Peter Tedenbäck för MU och juniorerna. 

 

JUNIORER 

Under säsongen har vi haft juniorer som har kommit och provat på samt varit med på 

Curlingskolan – vi har idag 7 juniorer som kommer på den fasta träningstiden på söndagar 

mellan 15.00-17.00 och Paulina Di Francesco har varit huvudtränare för all 

ungdomsverksamhet, Elias Omnevik har också hoppat in vid träningar samt vid olika junior 

tävlingar runt om i landet Magnus Abrante har varit assisterande ledare når tid har medges. 

På tisdagar har vi även haft Engelska skolan BISS som har haft fritidsverksamhet i vår hall på 

eftermiddagen. Tränarna som har varit verksamma i samband med detta har varit Jan 

Rydheim och Paulina. 

Flera av våra juniorer har deltagit i lägerverksamhet samt varit ute i landet och tävlat bland 

annat i Uppsala, Östersund och under JSM i Umeå tillsammans med olika juniorlag från olika 

klubbar då vi inte har ett helt lag idag. Emma och Jacob deltog också i den arrangerade JSM 

dubbel mixed i mars i våran hall. 

 

MOGEN UNGDOM 

Totalt i Seniorligan träffades vi 47 gånger för matchspel, drygt 900 starter, vilket är i likhet 
med i fjol. I snitt knappt 20 deltagare per gång, totalt 40 personer har varit med. Ungefär lika 
många avhopp som nytillkomna. 

Två matchmöten med Sumpan i januari och mars, vanns återigen av DaCK. 

Figurspelet:  Drygt 30 personer har spelat figur under säsongen, snitt 16 per gång. Totalt 
spelades 783 serier, vilket är en ökning med 14% mot förra säsongen. Snittresultatet var 
dock något lägre, 34 mot 35 poäng. 

I december och april hade vi traditionsenlig curlinglek med gemensam lunch, anordnat av 
Micke Jonasson. 
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HEMSIDA OCH MEDLEMSKOMMUNIKATION 

Hemsidan och mailutskick är huvudsakliga medier för kommunikation med medlemmarna 
och allmänheten. Klubbens medlemsregister förs i MyClub och uppdateras löpande med 
aktuell kontaktinformation för att säkerställa att utskick når alla medlemmar. 

SOCIALA MEDIA 

Under denna säsong, 24/25 har vi varit fortsatt aktiva på våra båda sociala kanaler FB och 
Instagram och precis som under förra säsongen kan vi se att våra inlägg ses och “gillas” av 
fler supportrar. Denna säsong har vi även lagt in några få inlägg på aktiviteter som skett i 
hallen, men inte i klubbens namn utan i HoC regi, MEN som vi ser gynnar klubben ändå! 

Det har även lagts upp några instagram inlägg på de två digitala skärmar som monterats i 
hallen. En chans att visa upp klubben för utomstående som kommer och besöker hallen och 
som ej är medlemmar.  

KLUBBMÄSTERI 

Vid säsongsstarten anordnades en kick-off-middag den 12 oktober. 

Cafeterian har under säsongen haft servering vid 8 divisionsspelshelger, St. Moritz Cup samt  
JSM mixed dubbel. 

Säsongen 24/25 avslutades i samband med Slutskotten och en gemensam middag i 
Danderydshallen, den 7 april.  

DANDERYDS CURLING AB (DCAB) 

Styrelsen i DCAB har bestått av 

Patrik Regårdh​ ordförande 
Gunnar Rogeman​ sekreterare 
Elisabeth Gunnarsson ​ ledamot från DaCK-styrelsen 
Lars Hellgren​ suppleant 
Olof Svenonius​ suppleant 
 

DCAB har ansvar för driften av anläggningen och den kommersiella verksamheten, med 
House of Curling som ansvarig för daglig verksamhet och uthyrning. ​
 

Uthyrningen 

Trots ytterligare insatser för att öka intäkterna från uthyrning av hallen når vi inte upp till 
budgeterat resultat även om en viss ökning kan noteras. Arbetet med förbättrad uthyrning 
behöver fortsätta men samtidigt är den samlade bedömningen så här några år efter 
pandemins slut att marknaden numera är betydligt mer svårarbetad. Konsekvensen av den 
förändrade marknadssituationen är att vi inte längre kan räkna med att 
uthyrningsverksamheten kan bära hallens drifts- och finansieringskostnader på samma sätt 
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som tidigare. I stället behöver vi inleda ett arbete för att öka intäkterna från medlemmar och 
andra tänkbara inkomstkällor för att säkerställa en ekonomi i balans.​
 

Driften av anläggningen 

De befintliga ismaskinerna drabbades under säsongen av ett allt mer tilltagande missljud 
som indikerade mekanisk förslitning inne i kompressorerna. På inrådan av Franks Kyla 
fortsatte driften utan akuta åtgärder säsongen ut. I juni gjordes en inspektion av maskinerna 
som resulterade i att båda kompressorerna skickades på helrenovering. Kostnaden för denna 
omfattande reparation är i skrivande stund inte känd men beräknas ligga mellan 4-500.000 
kronor. 

Samtidigt har arbetet med att utreda och projektera en teknisk upprustning av hallen under 
året slutförts. Resultatet är ett komplett underlag inklusive offerter från tänkbara 
leverantörer omfattar byte av ismaskiner, ombyggnad av curlinghallens uppvärmning samt 
en bergvärmelösning för tennishallens uppvärmningsbehov. 

Givet den uppkomna situationen med driftsproblemen för kompressorerna gjordes ett 
försök att finansiera ett byte redan under sommaren 2025 med upplåning från klubbens 
medlemmar. Målet var att nå en upplåning 4 miljoner kronor men med endast 3 miljoner 
säkrade kunde investeringen inte genomföras. I stället för nyinvestering gjordes då 
reparationen enligt ovan. 

Med nyrenoverade kompressorer och sedan något år utbytt styrsystem är huvudalternativet 
för närvarande att fortsätta driften med befintliga maskiner. Detta alternativ behöver dock 
utredas ytterligare främst med avseende på effekterna av den förestående EU-utfasning av 
anläggningens kylmedium.   

SPELVERKSAMHETEN 

Spelgruppen har bestått av 

Mikael Raab, sammankallande 
Mats Nyberg​  
Johan Aspenberg​  
Olof Svenonius 
Benny Ekman​  

Det trevliga och lättsamma klubbspelet som är klubbens signum har fortsatt med 
oförminskad energi. 

Klubbmästerskapen har dominerat där KM Singel spelades för första gången och KM figur 
fick ett nytt format. 

Poängchansen och Nybörjarligan har alternerat på tisdagskvällarna i princip hela säsongen. 
Det är två mycket uppskattade tävlingar. 
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Sopa&Soppa, där medlemmarna bjuds in att delta i lättsamt lottat spel och äta soppa, har 
genomförts vid tre tillfällen.  

Även lättsamma tävlingar så som HalloVin och Luciacurlen har genomförts i vanlig ordning. 

House Of Curling ordnade Annandagsslaget med lunch den 26 december. En mycket 
uppskattad tävling där i år medlemmar boende i öst eller väst avgjorde vilket lag man fick 
representera. Ca 50 medlemmar deltog och förutom trivselspel hade HoC ordnat med 
mumsig mat. 

Hallkampen, det årliga mötet mot lagen från Sumpanhallen slutade för andra gången i rad 
oavgjort (4-4). Priset, kvasten, blir därmed kvar hos oss. 

I vanlig ordning arrangeras seriespel i hallen under helger där våra medlemmar hjälper till 
med tävlingsledning, domare, isvård, funktionärskap och inte minst klubbmästeri. 

Vi måste passa på att tacka House Of Curling som gör ett jättejobb för att isarna ska hålla 
den fina standard som alla uppskattar! 

 

STYRELSENS UTMÄRKELSER 

Axlanderska priset (styrelsens utmärkelse för bästa prestation på bortaplan) tilldelas: ​
​
Mikaela Altebro, som vann VM Mixed tillsammans med Johannes Patz, Rebecka Thunman 
och skip Simon Granbom!!​
 

Curlingänkan (styrelsens utmärkelse för mest tid och engagemang i hallen) tilldelas:​
​
Föräldrar till våra juniorer, som ALLTID kommer med och sitter och tittar när barnen tränar 
eller tävlar. Framför allt Emma och Jakobs föräldrar.  

●​ Ingela och Stefan Brodin (Emmas mamma och pappa) 
●​ Henrik Hjelmberg​

 

Westerbergska priset (styrelsens utmärkelse för bästa insats på klubbnivå) tilldelas:​
​
Mikael Raab, som kom etta i KM singel och, förutom detta, för hans outtröttliga arbete i 
spelgruppen med spelprogram, tävlingsledning med mera. 

 

 

KONTAKT​ BESÖKSADRESS​
danderydscurlingklubb.se​ Rinkebyägen 6, 182 36 Danderyd 
kontakt@danderydscurlingklubb.se 



 

SERIESPELET (DIVISIONSSPELET) 

Elitserien 16: Lag Nyberg​
Division 1  2: House Of Curling​
Division 2  5: Team Raab, 6: Jämtgubbarna, 11: Japp, 12: Olby, 16: LASÅLA (wo)​
Division 3  3: Millforest, 7: Team Ziggy, 8: Regårdh, 12: Team ICI, 13:Svenonius​
Division 4  4: Curlingskolans Änglar, 5: Danielsson,  6: Lundell​
Division 5  8: Lag Bevemyr 

  

KLUBBMÄSTERSKAP 

KM LAG​
1:a  House of Curling + Juniorerna​
2:a  Lag Kraupp​
3:a  Lag Nyberg 

SMÅSTEN​
1:a Lag Regårdh​
2:a Lag Svenonius​
3:a Lag Olby 

KM MIXED​
1:a House of Curling​
2:a MillMES​
3:a JAPP 

KM PAR​
1:a  Mats Nyberg/Hans Söderström​
2:a  Rolf Wikström/Peter Tedenbäck​
3:a  Team ULJO 

KM MIXED Db​
1:a Helena och Ulf Sundborg​
2:a HoC, Lottie Aspengren och Rolf Wikström​
3:a Eva och Patrik Regårdh 

KM FIGUR​
1:a Robert Berglund 44p​
2:a Anders Melander 43p​
3:a Joakim Sellberg 40p​
​
Eclectic: Josef Sunesson 92p 
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​
KM Singel​
1:a Mikael Raab​
2:a Mats Nyberg​
3:a Joakim Sellberg 

 

ÖVRIGA TÄVLINGAR 

 TORSTEN PALMS VANDRINGSPRIS​
1:a   Anders Kraupp​
2:a   Fredrik Hultin​
3:a   Gustav von Heijne 

POÄNGCHANSEN​
1:a  Johan Bevemyr​
2:a  Robert Berglund​
3:a  Sven Orefelt 

NYBÖRJARLIGAN​
1:a platsen delades av Filip Falck Brännmark, Erika Falck, Björn Wehlén 

HALLKAMPEN​
Danderydshallen – Sumpanhallen 4-4. 

Vandringspriset (Kvasten) kvarstannar hos hemmahallen vid oavgjort resultat enligt 
”RyderCup-principen” 
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